PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	15  июля 2022 года
	№
	43/7-4

г. Ершов
 О внесении изменений в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 11.02.2021 года №3/5-4 «О  составе рабочей группе территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, нарушающие   избирательные права и право на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»

    В связи с внесением изменений в состав территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
        1.  Внести в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 11.02.2021 года №3/5-4 «О  составе рабочей группе территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, нарушающие   избирательные права и право на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» изменение, заменив в абзаце четвертом слова: «..Лымарь Людмила Николаевна..» на слова «..Ланцов Владимир Иванович…»
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                              Г.Н. Гречишников

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
О.В. Головатова